
702 Winzerfest-Regioshuttle
Sonderfahrplan Winzerfest Wiesloch Samstag, 30.08. und 06.09.2014

Rot-Malsch Bf - Malsch - Rettigheim - Mühlhausen - Tairnbach - Horrenberg - Dielheim - Wiesloch Eisweinhalle -
Wiesloch-Walldorf Bf

Samstag
Fahrtnummer   1202 1204 1206 1208 1210 1212 1214 1216

S-Bahn Heidelberg, Hbf ab  5.17  7.48  9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48
S-Bahn Rot-Malsch an  5.30  8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01
S-Bahn Bruchsal ab  5.22  7.44  9.44 11.44 13.44 15.43 17.44 19.44
S-Bahn Rot-Malsch an  5.38  7.55  9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55
Rot-Malsch, Bahnhof ab  5.55  8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05
St. Leon-Rot, Lanzstr.    5.56  8.06 10.06
- SAP/Porschestr.    5.57  8.07 10.07
- Opelstr.    5.58  8.08 10.08
Malsch, Bleitweg    6.02  8.12 10.12 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09
- Unterdorf    6.03  8.13 10.13 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10
- Gasthaus Rose    6.04  8.14 10.14 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11
- Oberdorf    6.05  8.15 10.15 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12
Rettigheim, Malscher Str.    6.06  8.16 10.16 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13
- Ortsmitte    6.07  8.17 10.17 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14
Mühlhausen, Speyerer Str.    6.10  8.20 10.20 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17
- Rathaus    6.12  8.22 10.22 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19
- Schelmenbergstr.    6.13  8.23 10.23 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20
Tairnbach, Industriegebiet    6.16  8.26 10.26 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23
- Schloss    6.17  8.27 10.27 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24
Balzfeld, Ort    6.20  8.30 10.30 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27
Horrenberg, Auf der Hälde    6.21  8.31 10.31 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28
- Rathaus    6.22  8.32 10.32 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29
Unterhof, Abzw.    6.24  8.34 10.34 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31
Dielheim, Hauptstr.    6.27  8.37 10.37 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34
- Augartenstr.    6.28  8.38 10.38 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35
- Eichendorffstr.    6.29  8.39 10.39 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36
- Eckertsberg    6.30  8.40 10.40 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37
Wiesloch, Königswiese    6.32  8.42 10.42 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39
- Bürgerhaus Altwiesloch    6.34  8.44 10.44 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41
- Altwieslocher Str.    6.35  8.45 10.45 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42
- Schillerpark   16.43 18.43 20.43
- Eisweinhalle an 16.45 18.45 20.45
- Ringstr. (Bussteig A)    6.37  8.47 10.47 12.44 14.44

723 nach Leimen, Kurpfalzzentrum ab  6.50  8.58 10.58 12.58 14.58
- Schwetzinger Str.    6.39  8.49 10.49 12.46 14.46
- Martin-Luther-Str.    6.40  8.50 10.50 12.47 14.47
- Hoschket-Kreisel    6.41  8.51 10.51 12.48 14.48
Wiesloch-Walldorf, Bf (Bussteig A) an  6.45  8.55 10.55 12.52 14.52

S-Bahn Wiesloch-Walldorf ab  6.49  9.00 11.00 13.00 15.00
S-Bahn Heidelberg, Hbf an  7.00  9.11 11.11 13.11 15.11
S-Bahn Wiesloch-Walldorf ab  7.16  8.58 10.58 12.58 14.58
S-Bahn Bruchsal an  7.32  9.14 11.14 13.14 15.14

Weitere Fahrten (Ruftaxi) auf Teilen der Linie siehe Tabelle(n) 7910, 7926 und 7936
"verkehrt zum VRN-Tarif"

703 Winzerfest-Regioshuttle
Sonderfahrplan Winzerfest Wiesloch Samstag, 30.08. und 06.09.2014

Waldangelloch - Eichtersheim - Mühlhausen - Rauenberg - Wiesloch Eisweinhalle - Wiesloch-Walldorf Bf

Samstag
Fahrtnummer   1301 1303 1305 1307 1309 1311 1313 1315 1317 1319 1321 1323
Waldangelloch, Rathaus ab  6.15  7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 16.15 18.15 20.15
- Katholische Kirche    6.16  7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 16.16 18.16 20.16
- Gewerbestraße    6.17  7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 16.17 18.17 20.17
Michelfeld Etzwiese    6.18  7.18  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 16.18 18.18 20.18
- Linde    6.19  7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 16.19 18.19 20.19
- Schloss    6.20  7.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 16.20 18.20 20.20
- Katholische Kirche    6.21  7.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 16.21 18.21 20.21
Eichtersheim, Bahnhof    6.22  7.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 16.22 18.22 20.22
- Hauptstraße    6.23  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 16.23 18.23 20.23
- Einkaufzentrum    6.24  7.24  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 16.24 18.24 20.24
Mühlhausen, Schelmenbergstr.    6.27  7.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 16.27 18.27 20.27
- Rathaus    6.28  7.28  8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 16.28 18.28 20.28
- Unterdorf    6.30  7.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 16.30 18.30 20.30
Rotenberg, Schule    6.32  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 16.32 18.32 20.32
Rauenberg, Langenäcker    6.34  7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 16.34 18.34 20.34
- Kirche    6.36  7.36  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 16.36 18.36 20.36
- Weieräcker    6.38  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 16.38 18.38 20.38
Wiesloch, Meßplatzstr.    6.44  7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 16.44 18.44 20.44
- Schillerpark   20.46
- Eisweinhalle an 20.49
- Ringstr. (Bussteig A)    6.46  7.46  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 16.46 18.46

723 nach Leimen, Kurpfalzzentrum ab  6.50  7.50  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 16.58 18.58
- Schwetzinger Str.    6.48  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 16.48 18.48
- Martin-Luther-Str.    6.49  7.49  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 16.49 18.49
- Hoschket-Kreisel    6.50  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 16.50 18.50
Wiesloch-Walldorf, Bf (Bussteig D) an  6.54  7.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 16.54 18.54

S-Bahn nach Heidelberg, Hbf ab  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 17.00 19.00
S-Bahn nach Bruchsal ab  7.16  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 16.58 18.58

"verkehrt zum VRN-Tarif"

702
703



705 Winzerfest-Regioshuttle
Sonderfahrplan Winzerfest Wiesloch Samstag, 30.08. und 06.09.2014
St. Leon - Rot - HDM - Wiesloch-Walldorf Bf - Wiesloch Eisweinhalle -

Malschenberg - Malsch - Rettigheim - Östringen

Samstag
Fahrtnummer   405 407 409 411 413 415 419 4236 4238 4240 4242
St. Leon, Reilingerstr. ab  6.48  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 15.48 17.48 19.48
- Neue Heimat    6.50  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 15.50 17.50 19.50
- Hohe-Buch-Ring    6.52  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 15.52 17.52 19.52
- Kirche    6.54  7.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 15.54 17.54 19.54
- Roter Str.    6.55  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 15.55 17.55 19.55
- Rathaus    6.56  7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 15.56 17.56 19.56
Rot, Lager/Blütenweg    6.57  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 15.57 17.57 19.57
- Hauptstr.    6.59  7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 15.59 17.59 19.59
- Engel    7.00  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 16.00 18.00 20.00
Wiesloch, HDM Südtor    7.04  8.04  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 16.04 18.04 20.04
- HDM Nordtor    7.06  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 16.06 18.06 20.06
Wiesloch-Walldorf, Bf (Bussteig E) an  7.09  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 16.09 18.09 20.09

S-Bahn Wiesloch-Walldorf ab  7.40  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 16.30 18.30 20.30
S-Bahn Heidelberg, Hbf an  7.48  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 16.41 18.41 20.41
S-Bahn Wiesloch-Walldorf ab  7.16  8.17  9.28 10.17 11.28 12.17 13.28 14.17 16.17 18.17 20.17
S-Bahn Bruchsal an  7.32  8.29  9.44 10.29 11.44 12.29 13.44 14.29 16.29 18.29 20.29
S-Bahn Karlsruhe, Hbf an  7.50
S-Bahn Heidelberg, Hbf ab  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 15.48 17.48 19.48
S-Bahn Wiesloch-Walldorf an  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 15.58 17.58 19.58
S-Bahn Karlsruhe, Hbf ab  6.11  7.25  8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 15.28 17.28 19.28
S-Bahn Bruchsal ab  6.33  7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 15.43 17.44 19.44
S-Bahn Wiesloch-Walldorf an  6.48  7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 13.00 13.59 15.59 17.59 19.59
Wiesloch-Walldorf, Bf (Bussteig E) ab  7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 16.10 18.10 20.10
Wiesloch, SWEG Betriebshof    7.11  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 16.11 18.11 20.11
- Hoschket-Kreisel   14.13 16.13 18.13 20.13
- Martin-Luther-Str.   14.14 16.14 18.14 20.14
- Schwetzinger Str.   14.16 16.16 18.16 20.16
- Güterstraße (Bussteig A)   14.17 16.17 18.17 20.17
- Ringstr. (Bussteig B)   14.19 16.19 18.19 20.19
- Alte Heerstr.    7.13  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13
- MLP    7.14  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14
- Schulzentrum/Gerbersruhstr.    7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15
- Festplatz    7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16
- Gerbersruhschule    7.18  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18

723 von Leimen, Kurpfalzzentrum an  7.14  8.14 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 16.02 18.02 20.02
- Schillerpark    7.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.21 16.21 18.21 20.21

723 nach Leimen, Kurpfalzzentrum ab  7.23  8.23  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 16.41 18.41
- Meßplatzstr.    7.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22
- Eisweinhalle an 14.23 16.23 18.23 20.23
Malschenberg, Torwingert    7.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27
- Volksbank    7.28  8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28
- Alte Kirche    7.29  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29
Malsch, Oberer Mühlweg    7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31
- Gasthaus Rose    7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33

702 Malsch, Gasthaus Rose ab  7.43  9.43 11.43 13.46
702 Rot-Malsch, Bahnhof an  7.51  9.51 11.51 13.58
- Apotheke    7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34
- Penny Markt    7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35
Rettigheim, Malscher Str.    7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37
- Ortsmitte    7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38
- Siedlung    7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39
Östringen, Rettigheimer Str.    7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42
- Mitte    7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43
- Alte Post an  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45

Weitere Fahrten (Ruftaxi) auf Teilen der Linie siehe Tabelle 7936
"verkehrt zum VRN-Tarif"

705



707 Winzerfest-Shuttle
Sonderfahrplan Winzerfest Wiesloch Freitag, 29.08. bis Sonntag, 07.09.2014

Schatthausen - Baiertal - Altwiesloch - Wiesloch Eisweinhalle

Montag - Freitag Samstag  Sonntag 
Fahrtnummer   786 788 790 792 794 796 798 786 788 790 792 794 796 798 786 788 790 792 794 796 798
Schatthausen, Kirche ab 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36  0.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36  0.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36  0.36
- Ortsein-/ausgang   18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38  0.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38  0.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38  0.38
Baiertal, Falken   18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41  0.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41  0.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41  0.41
- Brückenwaage   18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42  0.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42  0.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42  0.42
- Raiffeisenlager   18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43  0.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43  0.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43  0.43
- Alte Bahnhofstr.   18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44  0.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44  0.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44  0.44
- Lederschenstr.   18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46  0.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46  0.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46  0.46
- Sinsheimer Str.   18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47  0.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47  0.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47  0.47
- Hasenäckerstr.   18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49  0.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49  0.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49  0.49
- Mozartstr.   18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50  0.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50  0.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50  0.50
Wiesloch, Baiertaler Str.   18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53  0.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53  0.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53  0.53
- Bürgerhaus Altwiesloch   18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54  0.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54  0.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54  0.54
- Südliche Zufahrt   18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55  0.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55  0.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55  0.55

723 Leimen, Kurpfalzzentrum ab 18.40 19.40 20.40 21.36 22.36 23.36  0.36 18.30 19.30 20.30 21.36 22.36 23.36  0.36 18.34 19.34 20.34 21.36 22.36 23.36  0.36
723 Wiesloch, Schillerpark an 18.52 19.52 20.51 21.47 22.47 23.47  0.47 18.42 19.42 20.41 21.47 22.47 23.47  0.47 18.45 19.45 20.45 21.47 22.47 23.47  0.47
- Schillerstr.   18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57  0.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57  0.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57  0.57
- Eisweinhalle an 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00  1.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00  1.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00  1.00

Weitere Fahrten (Ruftaxi) auf Teilen der Linie siehe Tabelle 7932

707 Wiesloch Eisweinhalle - Frauenweiler - Altwiesloch - Baiertal - Schatthausen

Montag - Freitag Samstag  Sonntag 
Fahrtnummer   787 789 791 793 795 797 799 1729 787 789 791 793 795 797 799 1729 787 789 791 793 795 797 799
VERKEHRSHINWEIS   Fr
Wiesloch, Eisweinhalle ab 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00  0.00  1.00  2.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00  0.00  1.00  2.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00  0.00  1.00
Frauenweiler, Ammerweg   19.08 20.08 21.08 22.08 23.08  0.08  1.08  2.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08  0.08  1.08  2.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08  0.08  1.08
- Ev. Gemeindehaus   19.09 20.09 21.09 22.09 23.09  0.09  1.09  2.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09  0.09  1.09  2.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09  0.09  1.09
- Dorfplatz   19.10 20.10 21.10 22.10 23.10  0.10  1.10  2.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10  0.10  1.10  2.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10  0.10  1.10
Wiesloch, Schillerpark   19.15 20.15 21.15 22.15 23.15  0.15  1.15  2.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15  0.15  1.15  2.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15  0.15  1.15

723 Wiesloch, Schillerpark ab 19.21 20.22 21.22 22.22 23.22  0.22 19.21 20.21 21.22 22.22 23.22  0.22 19.18 20.18 21.22 22.22 23.22  0.22
723 Leimen, Kurpfalzzentrum an 19.34 20.35 21.35 22.35 23.35  0.35 19.34 20.34 21.35 22.35 23.35  0.35 19.31 20.31 21.35 22.35 23.35  0.35
- Südliche Zufahrt   19.16 20.16 21.16 22.16 23.16  0.16  1.16  2.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16  0.16  1.16  2.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16  0.16  1.16
- Bürgerhaus Altwiesloch   19.18 20.18 21.18 22.18 23.18  0.18  1.18  2.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18  0.18  1.18  2.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18  0.18  1.18
- Baiertaler Str.   19.19 20.19 21.19 22.19 23.19  0.19  1.19  2.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19  0.19  1.19  2.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19  0.19  1.19
Baiertal, Mozartstr.   19.21 20.21 21.21 22.21 23.21  0.21  1.21  2.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21  0.21  1.21  2.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21  0.21  1.21
- Hasenäckerstr.   19.22 20.22 21.22 22.22 23.22  0.22  1.22  2.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22  0.22  1.22  2.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22  0.22  1.22
- Sinsheimer Str.   19.24 20.24 21.24 22.24 23.24  0.24  1.24  2.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24  0.24  1.24  2.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24  0.24  1.24
- Lederschenstr.   19.26 20.26 21.26 22.26 23.26  0.26  1.26  2.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26  0.26  1.26  2.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26  0.26  1.26
- Alte Bahnhofstr.   19.27 20.27 21.27 22.27 23.27  0.27  1.27  2.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27  0.27  1.27  2.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27  0.27  1.27
- Raiffeisenlager   19.28 20.28 21.28 22.28 23.28  0.28  1.28  2.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28  0.28  1.28  2.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28  0.28  1.28
- Brückenwaage   19.29 20.29 21.29 22.29 23.29  0.29  1.29  2.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29  0.29  1.29  2.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29  0.29  1.29
- Falken   19.30 20.30 21.30 22.30 23.30  0.30  1.30  2.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30  0.30  1.30  2.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30  0.30  1.30
Schatthausen, Ortsein-/ausgang   19.32 20.32 21.32 22.32 23.32  0.32  1.32  2.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32  0.32  1.32  2.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32  0.32  1.32
- Kirche an 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34  0.34  1.34  2.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34  0.34  1.34  2.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34  0.34  1.34

Fr  = nur freitags    = Hält nur zum Aussteigen
Weitere Fahrten (Ruftaxi) auf Teilen der Linie siehe Tabelle 7932

709 Winzerfest-Shuttle
Sonderfahrplan Winzerfest Wiesloch Freitag, 29.08. bis Sonntag, 07.09.2014

Frauenweiler - Wiesloch Eisweinhalle

Montag - Freitag Samstag  Sonntag 
Fahrtnummer   958 960 962 964 958 960 962 964 958 960 962 964
Frauenweiler, Dorfplatz ab 18.50 19.50 20.50 21.50 18.50 19.50 20.50 21.50 18.50 19.50 20.50 21.50
- Ev. Gemeindehaus   18.51 19.51 20.51 21.51 18.51 19.51 20.51 21.51 18.51 19.51 20.51 21.51
- Ammerweg   18.52 19.52 20.52 21.52 18.52 19.52 20.52 21.52 18.52 19.52 20.52 21.52
Wiesloch, Eisweinhalle an 19.00 20.00 21.00 22.00 19.00 20.00 21.00 22.00 19.00 20.00 21.00 22.00

Rückfahrten mit Shuttlebus Linie 707 ab Wiesloch Eisweinhalle oder mit Ruftaxi Linie 7934 ab Hst. Adenauerplatz

707
709



Winzerfest-Regioshuttle 1
Winzerfest Wiesloch Freitagnacht, 29.08. & 05.09. und Samstagnacht, 30.08. & 06.09.2014

Wiesloch Eisweinhalle - Wiesloch-Walldorf Bf - Rauenberg - Rotenberg - Mühlhausen - Rettigheim - Malsch -
Malschenberg - St. Leon-Rot

Freitag Samstag
Fahrtnummer   6 8 6 8
Wiesloch, Eisweinhalle ab 23.15  1.15 23.15  1.15
Wiesloch-Walldorf, Bf (Bussteig D)   23.21  1.21 23.21  1.21

S-Bahn Wiesloch-Walldorf ab  0.00  0.00
S-Bahn Heidelberg, Hbf an  0.11  0.11

S-Bahn Wiesloch-Walldorf ab 23.28 23.28
S-Bahn Bruchsal an 23.43 23.43

706 Wiesloch-Walldorf, Bf ab 23.38 23.38
706 Walldorf, Rathaus an 23.43 23.43
Rauenberg, Weieräcker   23.29  1.29 23.29  1.29
- Kirche   23.30  1.30 23.30  1.30
- Langenäcker   23.31  1.31 23.31  1.31
Rotenberg, Schule   23.32  1.32 23.32  1.32
Mühlhausen, Unterdorf   23.34  1.34 23.34  1.34
- Speyerer Str.   23.36  1.36 23.36  1.36
Rettigheim, Ortsmitte   23.39  1.39 23.39  1.39
- Malscher Str.   23.40  1.40 23.40  1.40
Malsch, Oberdorf   23.41  1.41 23.41  1.41
- Oberer Mühlweg   23.42  1.42 23.42  1.42
Malschenberg, Alte Kirche   23.44  1.44 23.44  1.44
- Volksbank   23.45  1.45 23.45  1.45
- Torwingert   23.46  1.46 23.46  1.46
Rot, Bahnhofstr.   23.52  1.52 23.52  1.52
- Hauptstr.   23.53  1.53 23.53  1.53
- Lager/Blütenweg   23.54  1.54 23.54  1.54
St. Leon-Rot, Rathaus   23.55  1.55 23.55  1.55
- Roter Str.   23.56  1.56 23.56  1.56
- Kirche an 23.57  1.57 23.57  1.57

   = Hält nur zum Aussteigen

"verkehrt zum VRN-Tarif"

Winzerfest-Regioshuttle 2
Winzerfest Wiesloch Freitagnacht, 29.08 & 05.09. und Samstagnacht, 30.08. & 06.09.2014

Wiesloch Eisweinhalle - Dielheim - Horrenberg - Balzfeld - Tairnbach - Angelbachtal - Waldangelloch

Freitag Samstag
Fahrtnummer   2 4 2 4
Wiesloch, Eisweinhalle ab 23.15  1.15 23.15  1.15
Dielheim, Eckertsberg   23.25  1.25 23.25  1.25
- Eichendorffstr.   23.26  1.26 23.26  1.26
- Augartenstr.   23.27  1.27 23.27  1.27
- Hauptstr.   23.28  1.28 23.28  1.28
Unterhof, Abzw.   23.31  1.31 23.31  1.31
Horrenberg, Rathaus   23.33  1.33 23.33  1.33
- Auf der Hälde   23.34  1.34 23.34  1.34
Balzfeld, Ort   23.35  1.35 23.35  1.35
Tairnbach, Schloss   23.38  1.38 23.38  1.38
- Industriegebiet   23.39  1.39 23.39  1.39
Eichtersheim, Hauptstraße   23.45  1.45 23.45  1.45
- Bahnhof   23.47  1.47 23.47  1.47
Michelfeld, Kath. Kirche   23.48  1.48 23.48  1.48
- Schloss   23.49  1.49 23.49  1.49
- Linde   23.50  1.50 23.50  1.50
- Etzwiese   23.51  1.51 23.51  1.51
Waldangelloch, Gewerbestraße   23.52  1.52 23.52  1.52
- Katholische Kirche   23.53  1.53 23.53  1.53
- Rathaus an 23.54  1.54 23.54  1.54

   = Hält nur zum Aussteigen

"verkehrt zum VRN-Tarif"


	Sondefahrplan Lnien_702,703,705,707,709 Sonderfahrplan.pdf
	Linie "702"
	Winzerfest-Regioshuttle Sonderfahrplan Winzerfest Wiesloch Samstag, 30.08. und 06.09.2014

	Sa
	Linie "703"
	Winzerfest-Regioshuttle Sonderfahrplan Winzerfest Wiesloch Samstag, 30.08. und 06.09.2014
	Linie "705"
	Winzerfest-Regioshuttle Sonderfahrplan Winzerfest Wiesloch Samstag, 30.08. und 06.09.2014
	Sa





	sonderfahrplan_winzerfest_wiesloch_linie_707___709_1.pdf.pdf
	Linie "707"
	Winzerfest-Shuttle Sonderfahrplan Winzerfest Wiesloch Freitag, 29.08. bis Sonntag, 07.09.2014
	Mo-Fr
	Sa
	So

	Wiesloch Eisweinhalle - Frauenweiler - Altwiesloch - Baiertal - Schatthausen 
	Mo-Fr
	Sa
	So


	Linie "709"
	Winzerfest-Shuttle Sonderfahrplan Winzerfest Wiesloch Freitag, 29.08. bis Sonntag, 07.09.2014
	Mo-Fr
	Sa
	So



	winzerfest_regioshuttle_1_und_2_rueckfahrten_am_fr_und_sa_1.pdf.pdf
	Linie "81"
	Winzerfest-Regioshuttle 1 Winzerfest Wiesloch Freitagnacht, 29.08. & 05.09. und Samstagnacht, 30.08. & 06.09.2014
	Fr
	Sa


	Linie "82"
	Winzerfest-Regioshuttle 2 Winzerfest Wiesloch Freitagnacht, 29.08 & 05.09. und Samstagnacht, 30.08. & 06.09.2014
	Fr
	Sa




